Cras d. Onomastica **Excell. Illustriss. ac Re-
verendissimi** Praesulis nostri **Eduardi**, quem ut
Deus ad multos annos incolumem servet do-
nisque supernis cumulentissime exornet, fer-
ventius hac die vota precesque nostras ad
Aram depromamus. Cras or. imp. pro Pp.
omittr' et eius loco ab oo. sacerdotibus in Miss.
dicitur collecta pro Antist. nostro ut in Mis.
vot. *Sacerdotes tui* nottr. Post Miss. canttr *Te*
Deum.

- 13 26 A. F. 6. S. Eduardi R. C. sdx. Suffr. ad Prim.
preces *Vilnae* omtr. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 *ad*
libit. Vesp. de seq. com. praec. *Vilnae* 2 or.

OCTOBER.

- oct. 3. *B. Concede* Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praeec. et oct.
- 14 27 R. Sabb. S. Callisti Pp. M. dx. Gl. (*Vilnae* com. oct. Cr.) Vesp. de seq. com. praeec. et Dom. Hymn. term. *Jesu... Qui natus De S. Theresia h. an. fit 25 huj. Vilnae*: 1 Vesp. de oct. Dedic. com. S. Pp. M. et Dom. *eras*: de oct. Dedic. Eccl. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. 2 Vesp. de oct. Dedic. com. SS. Mm. et Dom. *De Puritate B. M. V. Vilnae hoc an. nil.*
- 15 28 A. **Dom. 21 post Pent. 3 Oct.** Puritatis B. M V. dxm. Off. pr. *pro aliq. loc.* 9 l. et com. Dom. Ad Prim. *Ÿ. Qui natus* Gl. Cr. Prf, B. *Et te in Festivitate.* ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
- 16 29 R. F. 2. SS. Dionysii Ep. et Socior M. (d. a. ex 9 huj.) sdx. Suffr. ad Prim. Prec. Gl. Vesp. de seq. com. praeec.
- 17 30 A. F. 3. S. Hedvigis Vid. dx. off. pr. inter P. R. P. d. a. ex 15 huj. Ll. 1 N. de ser. occr. Gl. Vesp. de seq. com. praeec.
- 18 31 R. F. 4. S. Lucae Evang. dx. 2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq.
- 19 1 A. F. 5. S. Petri de Alcantara C. dx. v. h. m. Gl. In Vesp. com.
- 20 2 R. F. 6. Translatio S. Adalberti Ep. M. P. R. P. dx ut pr. l. Gl. Vesp. de seq. com. praeec. et S. Hilarionis Abb. C.
Cras Ascensio Throni Suae Imper. Majest. NICOLAI ALEXANDRI.
- 21 3 R. Sabb. SS. Ursulae et Sociarum Virg. Mm. dx. 9. l. et com. S. Hilarionis Ab. C. Gl. Vesp. de seq. com. Dom. ttm. *De B. Margarita Maria Alacoque V. h. an. nil.*

OCTOBER.

- 22 4 A. Dom. 22 post Pent. 4 Oct. S. Joannis Cantii C. P. R. P. dx. 1 cl. cum. oct. Ll. 1 N. *Beatus vir* 9 l. et com. Dom. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
- 23 5 A. F. 2. S. Joannis a Capistrano C. dx off. pr. inter P. R. Ll. 1 N. ex Dom. praec. *Inc. lib Machab* Lectionis VI-tae ultimis verbis: *Benedictus decimus tertius Papa in Sanctorum numerum retulit* haec sunt adiungenda, quae sequuntur: *Leo autem decimus tertius Officium eius ac Missam altero ab eius canonizatione saeculo ad universam extendit Ecclesiam.* com. oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 24 6 A. F. 3. S. Raphaelis Archang. dxm. off. in aliq. loc. com. oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. oct. et SS. Chrysanthi et Dariae Mm.
- 25 7 A. F. 4. S. Teresiae V. Patron. dioec. dxm. Ll. 1 N. *De Virgin.* 9 l. (ex 2bus una) SS. Mm. Gl. com. oct. et SS. Mm. Cr. In Vesp. com. oct. et S. Evaristi Pp. M.
- 26 8 A. F. 5. De 5 d. infr. oct. S. Joann. sdx. *ut in fest. et pr. l.* 9 l. et com. S. Evaristi Pp. M. 3 or. *B. concede* Gl. Cr. Vesp. de oct. ut 2-dae. *Cras ob Annivers. translationis a Sede Tiraspol. in Vilnen. Excellent. Praesulis Nostri Eduardi cant. in Eccl. Cath. Mis. vot. Sacerdotes Gl. or. unica Cr. Prf. Cois. Post Miss. in omnibus dioeceseos eccl. canttr Te Deum.*
- 27 9 A. F. 6. *Vigilia.* De 6 die infr. oct. S. Joann. sdx. 9 l. et com. Vigil. Missae oo. de Vigil. col. viol. sine Gl. sine Cr. 2 or. oct. 3 de B. In Cath. etiam cant. una ttm Mis. de Vigil. *non tamen prohib. Mis. vot. et def. Vesp. de seq. ttm*
- 28 10 R. Sabb. (M. P.) SS. Simonis et Judae Ap. dx. 2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq. (ex